Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

15.09.2022 № 01-02/118

О внесении изменений в
Положение о закупке товаров,
работ, услуг для нужд.

В связи с постановлением Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области от 14.09.2022 № 3750 «О внесении изменений в
постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской
области от 29.06.2020 № 1451»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения:

• в п. 2.12 раздела 2 Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова;

• в п. 13.2 раздела 13 Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова;

• в п. 13.7 раздела 13 Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова.

2. Утвердить изменения:

• в п. 2.12 раздела 2 Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школе №28 имени А.А. Суркова;

• в п. 13.2 раздела 13 Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова;

• в п. 13.7 раздела 13 Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №28 имени А.А. Суркова.

3. Разместить настоящий приказ и Положения о закупке товаров, работ,
услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школе №28 имени А.А. Суркова, с внесенными

изменениями, на портале государственных услуг в течение трех рабочих дней
со дня издания настоящего приказа.

4. Разместить настоящий приказ и Положения о закупке товаров, работ,
услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школе №28 имени А. А. Суркова, с внесенными
изменениями, на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих
дней со дня издания настоящего приказа

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Н. Шальнова

		2022-09-15T14:11:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа